
Kuva

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on avoin, rohkaiseva ja kiireetön ilmapiiri. Toiminta on monipuolista ohjattua

toimintaa. Lapsilla on mahdollisuus läksyjen tekemiseen, ulkoiluun ja lepoon.

Imatralla kasvatus- ja opetuspalvelut  ylläpitää aamu- ja iltapäivätoiminnan ryhmiä  omana toimintana. Lapset ovat

vakuutettuja toiminnan aikana. Päivittäin lapsille tarjotaan välipala.

Aamu- ja iltapäivätoimintaa

Aamupäivätoimintaa tarjotaan omassa koulussa kello 7–9 ja sen on tarkoitettu pääsääntöisesti 1. luokan oppilaille.

Iltapäivätoiminta alkaa heti koulutyön päättymisen jälkeen ja päättyy viimeistään klo 17. Iltapäivätoiminta on suunnattu

1.- ja 2.-luokkalaisille.

Valittava päivittäinen toiminta-aika on noin 4 tuntia päivässä 1–10 päivää tai 11–20 päivää kuukaudessa.

Aamupäivätoimintaan osallistuville lapsille tarjoillaan aamupalaa, ja iltapäivällä tarjolla on välipala.

Lisäksi Imatran kaupunki järjestää iltapäivätoimintaa niille 3.—9.-luokkien oppilaille, jotka ovat erityisen tuen piirissä ja

joilla on erityishuoltopäätös. Toimintaa järjestetään Vuoksenniskan koulukeskuksessa koulupäivän päättymisen

jälkeen kello 16:een saakka. Toimintaan otetaan enintään 20 oppilasta. 
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Maksut

Lapsi mukana sekä aamulla että iltapäivällä

aamupäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 30 €/kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 60 €/kuukausi

iltapäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 50 €/7kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 100 €/kuukausi.

Lapsi mukana vain aamulla tai iltapäivällä

aamupäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 50 €/kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 100 €/kuukausi

iltapäivätoiminta

lapsi on mukana 1–10 päivää kuukaudessa: 80 €/7kuukausi

lapsi on mukana 11–20 päivää kuukaudessa: 160 €/kuukausi.

Maksunalennus tai poistaminen

Maksunalennuksen tai poistamisen kriteerit ovat seuraavat:

Mikäli perhe saa toimeentulotukea, koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on maksuton.

Jos lapsi ei voi osallistua aamu- ja iltapäivätoimintaan sairautensa vuoksi yli 10 päivänä kalenterikuukauden aikana, maksusta

peritään puolet.

Jos lapsi on sairauden takia pois koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä.
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Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukauden aikana, maksusta peritään puolet.

Hakeminen

Aamu- ja iltapäivätoimintaan ilmoittaudutaan toukokuun 15. päivään mennessä. Meillä käytetään ensisijaisesti

sähköistä asiointia, mutta poikkeustapauksissa aamu- ja iltapäivätoiminnan hakulomakkeita saa myös

esiopetusryhmistä, kaupungintalolta tai sen voi tulostaa verkkosivuilta. Ilmoittautumiseen pääset -

sivulta.

Sähköinen asiointi 

Hakemusten käsittelyajat:

Kun hakemus tulee kesken lukuvuoden, paikan saaminen tai jonottamaan jääminen ilmoitetaan vanhemmille alle kahden

viikon kuluessa

Kevään haussa käsittelyaika on 2 kuukautta (touko- ja kesäkuu), jonka aikana ilmoitetaan paikan saaminen tai jonottamaan

jääminen

Mari Leppänen

Apulaisrehtori

020 617 5711
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